
 

 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 29 августа 2014 г.                          № 562 

 
Об утверждении списка молодых 

семей – участников государственной 

программы «Развитие образования, 

культуры и молодежной политики Чу-

котского автономного округа в 2014-

2018 годах», изъявивших желание 

получить социальные выплаты в 2015 

году по Анадырскому муниципально-

му району 

 
В соответствии с пунктом 2.1. Положения о порядке предоставления мо-

лодым семьям, проживающим в Чукотском автономном округе и нуждающим-

ся в жилых помещениях, социальных выплат на приобретение (строительство) 

жилья и дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) 

ребенка, утвержденного Постановлением Правительства Чукотского автоном-

ного округа от 21 января  2014 года  № 22, и рассмотрев представленные заяв-

ления и документы претендентов на получение социальных выплат на приобре-

тение жилья в 2015 году, Администрация Анадырского муниципального района                           

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый список молодых семей - участников подпро-

граммы «Содействие в обеспечении жильем молодых семей» Государственной 

программы «Развитие образования, культуры и молодежной политики Чукот-

ского автономного округа в 2014-2018 годах», изъявивших желание получить 

социальные выплаты в 2015 году по Анадырскому муниципальному району.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Е. Широкова.  

 

 

Глава Администрации                       В.С. Вильдяйкин 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовила:                                      Е.И. Дроник     

 

Согласовано:              А.С. Вуквукай 

       

      Е.В. Сидельникова 

 

Л.А. Ткаченко  

 

               Т.Н. Черторижская 
                
 

Разослано:  д-2; УП и СХП -1; Департамент ФЭИиИО ЧАО -1 / 4 



 

 

СПИСОК 

молодых семей - участников подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем молодых семей» Государственной про-

граммы «Развитие образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа в 2014-2018 годах»,  

изъявивших желание получить социальные выплаты в 2015 году по Анадырскому муниципальному району 
 

N п/п   

(мо-

лодые  

се-

мьи)   

Данные о членах молодой семьи Дата при-

знания 

молодой 

семьи, 

нуждаю-

щейся в 

улучшении 

жилищных 

условий 

Дата вклю-

чения мо-

лодой се-

мьи в спи-

сок участ-

ников Про-

граммы 

 

Расчетная стоимость жилья 

Коли-

че-

ство   

чле-

нов     

семьи     

(че-

ловек)   

Ф.И.О.    

членов семьи 

Паспорт гражданина   

Российской Федерации  

или свидетельство   

о рождении       

несовершеннолетнего,  

не достигшего 14 лет 

Число,   

месяц,   

год     

рождения 

Свидетельство о 

браке 

стои-

мость  

1 кв. м,   

тыс.    

рублей   

Размер 

общей 

площади 

жилого 

помеще-

ния (кв.м)   

Всего   

тыс.    

рублей 

(гр.11хгр.

12)  

серия,  

номер 

кем, когда   

выдан 

Серия,  

номер 

Кем,   

когда  

выдано 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 3 Телегина Кира 

Вячеславовна 

 

 

 

Телегин Игорь 

Леонидович 

(супруг) 

 

 

Телегин Марк 

Игоревич 

(сын) 

  28.02.1985 

 

 

 

 

16.03.1988 

 

 

 

 

25.05.2014 

 

 

  30.06.2014 16.07.2014 27 454 54 1 482 516 

 

 

УТВЕРЖДЁН 

     постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района 

29 августа 2014 г. № 562  

garantf1://31270729.1000/
garantf1://31270729.1000/


2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2 3 Сауленко  

Александр  

Анатольевич 

 

 

Сауленко  

Валентина  

Романовна 

 (супруга) 

 

 

 

Сауленко  

Роман  

Александрович 

(сын) 

 

  17.08.1986 

 

 

 

 

19.11.1990 

 

 

 

 

 

 

25.10.2010 

  14.07.2014 05.08.2014 27 454 54 1 482 516 

3 2 Вишневская 

Ирина 

 Владимировна 

 

 

Вишневский 

Артем  

Александрович 

(сын) 

  31.08.1990 

 

 

 

 

31.08.2011 

  21.08.2014 26.08.2014 27 454 42 1 153 068 

 

Начальник отдела по учёту и распределению жилья  

Управления промышленной и сельскохозяйственной политики 

Администрации Анадырского муниципального района                                   Е.И. Дроник 


